Отдел культуры, молодежной политики и взаимодействия

с общественными объединениями администрации города Мончегорска

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению процедуры отбора по предоставлению субсидии на

финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с осуществлением социально

значимой деятельности на территории города Мончегорска социально ориентированным

некоммерческим организациям многодетных семей

18 апреля 2022 года                          г. Мончегорск

Присутствовали

Председатель комиссии Максимова Е.В. – начальник отдела

Секретарь комиссии Шнайдер А.А. – заместитель начальника отдела

Члены  комиссии

Гаврилова Валентина Владимировна - главный

специалист управления образования администрации

города Мончегорска;

Антонова Ольга Ивановна – заместитель

председателя Общественного совета при

администрации города Мончегорска;

Ефимова Анна Валентиновна – начальник отдела

экономики, инвестиционной политики и туризма

МКУ «Управление экономического развития

города Мончегорска»;

Пивви Елена Александровна - ведущий специалист

отдела опеки и попечительства управления

образования администрации города Мончегорска;

Пугинская Юлия Анатольевна - заместитель

начальника управления финансов-начальник

бюджетного отдела.

                                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

           Подведение итогов процедуры отбора предоставления субсидии на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат, связанных с осуществлением социально значимой деятельности на территории

города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим организациям многодетных

семей (отбор).

1) Слушали:

         Председателя комиссии Максимову Е.В.

 Основанием для проведения конкурса является:

- постановлением администрации города Мончегорска от 29.03.2022 № 406 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с

осуществлением социально значимой деятельности на территории города Мончегорска социально

ориентированным некоммерческим организациям многодетных семей»,

- приказ отдела культуры от 18.04.2022 № 31 «О проведении отбора  на предоставление

субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в 2022 году, связанных с осуществлением

социально значимой деятельности на территории города Мончегорска социально ориентированным

некоммерческим организациям многодетных семей»».

  На процедуру отбора подана одна заявка (регистрационный № 57 от 13.04.2022г.).

            Заявка представлена Мончегорской общественной организацией многодетных семей «Союз»

(далее – Мончегорская ОО МС «Союз» в установленные сроки с приложением документов в

соответствии с требованиями пункта 1.8., пункта 2.2. настоящего Порядка предоставления субсидии

на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с осуществлением социально значимой

деятельности на территории города Мончегорска социально ориентированным некоммерческим

организациям многодетных семей, утвержденного постановлением администрации города

Мончегорска от 29.03.2022 № 406.

  Мончегорская ОО МС «Союз» образована 10 июля 2007 года, основной код социальной

деятельности  - 94.99.

  Мончегорская ОО МС «Союз» берет на себя обязательства по организации и проведению

мероприятий для многодетных семей в 2022 году на базе организации расположенной по адресу:

пр. Металлургов, д. 42/4, предоставление отчетности на финансовое обеспечение (возмещение)

затрат, связанных с оплатой коммунальных услуг (один раз в месяц).

  Максимова Е.В. ознакомила членов комиссии с предложенным планом мероприятий на базе

Мончегорской ОО МС «Союз», сметой расходов.

2) Члены комиссии заслушали, ознакомились с пакетом документов, произвели оценку по

предоставленным документам (устав, план, пояснительная записка, заявка, заявление и т.д.) в

соответствии с установленными критериями, заполнили оценочные листы. Средний итоговый балл

- 270.

3) Решили:

- Представленная заявка, пакет документов соответствует всем требованиям и условиям по

проведении процедуры отбора.

-  Признать Мончегорску ОО МС «Союз» победителем  процедуры отбора на предоставление

субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в 2022 году, связанных с

осуществлением социально значимой деятельности на территории города Мончегорска социально

ориентированным некоммерческим организациям многодетных семей.

Председатель комиссии_________________ Максимова Е.В.

Члены  комиссии

                                ____________________

_______________________

_______________________

Гаврилова В.В.

Антонова О.А.

Ефимова А.В.

_______________________

_______________________

Пивви Е.А.

Пугинская Ю.А.

Секретарь комиссии____________________

Шнайдер А.А.